



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

پرسشنامه علائم مرضی کودکان (CSI-4)

(بر اساس DSM IV)

فرم ویژه معلمان

نام کودک:	سن:	جنس:
مدرسه:	کلاس:	تاریخ:

سمت او:

نام تکمیل کننده پرسشنامه:

چند مدت است این دانش آموز را می شناسید؟
روزی چند ساعت با این دانش آموز هستید؟
نوع کلاسی که شما در آن با این دانش آموز کار می کنید؟
خدمات آموزشی ویژه ای که این دانش آموز در حال حاضر از آن استفاده می کند. مثلاً کلاس تقویتی، کلاس گفتار درمانی و غیره)
عنوان تشخیصی که در حال حاضر (یا قبلاً) به این دانش آموز داده شده است (مثلاً ناتوانی در یادگیری)
سطح پیشرفت تحصیلی دانش آموز در حال حاضر: (سطح پیشرفت یا کلاس درسی مناسب او را مشخص کنید).

موضوع درس	۲ سال یا بیشتر از سطح کلاس خود	۱ تا ۲ سال پایین تر از سطح کلاس خود	تقریباً در سطح کلاس خود	۱ تا ۲ سال جلوتر از سطح کلاس خود	۲ سال جلوتر از سطح کلاس خود
خواندن					
نوشتن					
هجی کردن					
حساب					

دستورالعمل: عبارات زیر را بخوانید و درجه تطبیق آنها را با رفتار این کودک در مدرسه با گذاشتن علامت ضربدر در یکی از چهار خانه عبارت مشخص کنید. هر سؤال ی عبارت را طبق بهترین اطلاع خود جواب دهید.

گروه: A (الف)				
بیشتر اوقات این حالت را دارد	اغلب این حالت را دارد	گاهی این حالت را دارد	هرگز این حالت را ندارد	
				۱- به جزئیات مطلب توجه نمی‌کند و یا به خاطر بی‌دقتی اشتباه می‌کند.
				۲- تمرکز و دقت روی تکالیف درسی یا فعالیتهای بازی برایش مشکل است.
				۳- وقتی با او حرف می‌زنید بنظر می‌رسد گوشش با شما نیست.
				۴- پیروی از دستور کار برایش مشکل است و کارها را ناتمام رها می‌کند.
				۵- نظم دادن به کارهای درسی و فعالیتهای دیگر برایش مشکل است.
				۶- از انجام کارهایی که احتیاج به فکر کردن زیادی دارد مثل انجام تمرینهای ریاضی یا تکلیف درسی در خانه خودداری می‌کند.
				۷- چیزهایی را که برای انجام کارهایش لازم دارد گم می‌کند.
				۸- چیزهای دیگر به آسانی خواس و دقت او را بهم می‌زند.
				۹- در کارهای روزمره خود فراموشکار است.
				۱۰- دستها و پاهایش را مرتباً تکان می‌دهد یا روی صندلی وول می‌خورد.
				۱۱- اگر از کودک بخواهید مدتی روی صندلی به حالت نشسته بنماید نمی‌تواند.
				۱۲- حتی وقتی از او خواسته شود این ور و آن ور و از در و دیوار بالا نرود، گوشش بدینکار نیست.
				۱۳- بدون سر و صدا بازی کردن برایش مشکل است.
				۱۴- دائم در حال حرکت است مثل اینکه موتور در درونش قرار دارد او را هل می‌دهد.
				۱۵- بیش از اندازه صحبت می‌کند.
				۱۶- وقتی از او سئوالی می‌کنند پیش از آنکه همه سئوال را بشنود جواب می‌دهد.
				۱۷- در فعالیتهای دسته‌جمعی نمی‌تواند منتظر نوبت خود بماند.
				۱۸- حرفهای دیگران را قطع می‌کند یا در وسط فعالیتهای بچه‌ها ناگهان خود را داخل می‌کند.